CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo

INDICAÇÃO N°. 	(2019

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Esmo. Francisco de Assis Brasileiro — Coordenador de

Relacionamento Unidade de Atendimento a Clientes da Coelha, venho por

meio desta solicitar em caráter de urgáncia a implantação de Postes com

Iluminação na entrada do Povoado Lagoa Grande.

Sala das Sessões, em 28 de Agosto de 2019

Alberio Cadoz Ca° no da S Iva 	do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

	oe 20

„rm--

4ROVADO~
DEle 	dg
VOTOS CD"

DAL

Sala das Sessões, 30 de Agos o de 2019

P.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Sabia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°   IR  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Senhor Pedro
Alcântara de Souza — Coordenador Regional do NRS Norte - Solicitando um serviço
público de Leite onde precisamos de um espaço dedicado a coletar, analisar, armazenar,
preservar e entregar leite materno doado; e assim mesmo realizar trabalhos de
investigação, educação, informação e aconselhamento sobre aleitamento materno.

Justificativa — Visando a importância do aleitamento materno exclusivo na primeira
infância devido a suas constituições ser completa para o desenvolvimento do sistema
Imunológico da criança solicitamos um serviço público de banco de leite para ser

implantado na rede Cegonha do Município de Paulo Afonso

	00000001
	00000002